             Multi Inox Maffei                                                                 CATALOGO PRODOTTI PER APICOLTURA
MATURATORI PER MIELE TIPO FUSTI SALDATI E CONTENITORI FONDO PIANO
 Maturatori per Miele con Fondo piano Fiorettato realizzati con Tecnologia TIG forniti con foro 40mm 1"1/2
Articolo Capacità Peso Codice Diametro Altezza
lt. Kg. (mm) (mm)
Maturatori per Miele Tipo Fustino Saldato in acciaio inox 304 BA lt.30 30 42,6 16MFU0050 370 380
Maturatori per Miele Tipo Fustino Saldato in acciaio inox 304 BA lt. 50 50 71 16MFU0100 370 580
Maturatori per Miele Fondo Piano Fiorettato lt.50 50 71 16MMF0050 370 540
Maturatori per Miele Fondo Piano Fiorettato lt.100 100 142 16MMF0100 460 710
Maturatori per Miele Fondo Piano Fiorettato lt.150 150 213 16MMF0150 520 760
Maturatori per Miele Fondo Piano Fiorettato lt.200 200 284 16MMF0200 570 850
Maturatori per Miele Fondo Piano Fiorettato lt.300 300 426 16MMF0300 640 1010
Maturatori per Miele Fondo Piano Fiorettato lt.400 400 568 16MMF0400 750 1010
Maturatori per Miele Fondo Piano Fiorettato lt.500 500 710 16MMF0500 750 1260
Maturatori per Miele Fondo Piano Fiorettato lt.800 800 1136 16MMF0800 890 1260
Maturatori per Miele Fondo Piano Fiorettato lt.1000 1000 1420 16MMF1000 1020 1260
NB Per il calcolo del Peso del miele abbiamo assunto peso specifico del Miele pari a 1,42Kg/litro
NB Per Manicotto 1"1/2 Saldato è  necessario aggiungere ai Maturatori a partire da 300l  20,0€/Maturatore
NB Per Manicotto 2" Saldato è  necessario aggiungere ai Maturatori a partire da 300l  25,0€/Maturatore
       Supporto Zincato per Fustino o in Ferro smaltato
Capacità Diametro Altezza
(lt.) (mm) (mm)
30/50 l. 390 300
100 l. 475 300
150 l. 540 300
200 l. 580 300
300 l. 645 300
400 e 500 l. 760 300
1000 l. 1030 300
                                        Valvole per Miele
Foro Codice
(pollici)
1 1/2" 77MP 1 1/2
1 1/2" 77MA 1 1/2
1 1/2" 77MP 1 1/2
2" 77MA 2
Articolo
Codice
35SZA0050
35SZA0100
35SZA0150
35SZA0200
35SZA0300
35SZA0500
35SZA1000
Valvola a Taglio in Plastica per Miele foro 40mm    1"1/2 Con Ghiera
Valvola a Taglio Acciaio Inox per Miele foro 40mm   1"1/2 con Ghiera
Valvola inox a sfera 1"1/2 con attacco Garolla 40
Valvola inox a sfera 2" con attacco Garolla 50
             Multi Inox Maffei                                                                 CATALOGO PRODOTTI PER APICOLTURA
MATURATORI PER MIELE CON CON FONDO CONICO E PIEDI SALDATI
 Maturatori Professionali per Miele con Fondo conico su Piedi saldati,  Fiorettato realizzati con Tecnologia TIG
Articolo Capacità Peso Codice Diametro Altezza
lt. Kg. (mm) (mm)
Maturatori per Miele con fondo conico su Piedi saldati  Fiorettato lt 400. 400 568 36MPF0400 750 1000
Maturatori per Miele con fondo conico su Piedi saldati  Fiorettato lt. 500 500 710 36MPF0500 750 1250
Maturatori per Miele con fondo conico su Piedi saldati  Fiorettato lt 800. 800 1130 36MPF0800 890 1250
Maturatori per Miele con fondo conico su Piedi saldati  Fiorettato lt. 1000 1000 1420 36MPF1000 1020 1250
Maturatori per Miele con fondo conico su Piedi saldati  Fiorettato lt.1250 1250 1775 36MPF1250 1020 1500
Maturatori per Miele con fondo conico su Piedi saldati  Fiorettato lt. 1700 1700 2414 36MPF1700 1200 1500
Maturatori per Miele con fondo conico su Piedi saldati  Fiorettato lt.2370 2370 3365 36MPF2370 1400 1500
NB Per il calcolo del Peso di miele  abbiamo assunto peso specifico del Miele pari a 1,42Kg/litro
NB. Maturatori professionali Standard, con Piedi Alti 400mm e con Manicotto per scarico Totale. (Senza Valvola)
Extra per Piedi alti 600mm  90,0€;  Extra per Piedi alti 800mm   160,0€; Extra per piedi alti 1300mm  220,00€
Valvola Inox a sfera da 1"1/2 o
2" per scarico totale
Valvola in Plastica da 1"1/2 con
Supporti zincati o smaltati per
Maturatori Fondo Piano